
 
 
 

INTERAKTIIVINEN TEKNIIKKA KOULUTUKSESSA (ITK) – KON FERENSSI 
WORKSHOP-PÄIVÄ keskiviikkona 21.4.2010 

OPETA TVT–TAITOJA SELKOKIELELLÄ  
 
 
Järjestäjä:  Oppimateriaalikeskus Opike / Tikas, FAIDD 
 
Kouluttajat: Petri Ilmonen ja Hanna Fontell 
 
Aika: ke 21.4.2010 klo 10.00 -17.00 
 
Paikka: Kylpylähotelli Rantasipi Aulanko, Hämeenlinna 
 
Hinta: maksuton 
 
Kuvaus:  

Workshop-seminaarissa tutustut selkokielen periaatteisiin ja niiden hyödyntämiseen tieto- ja 
viestintätekniikan opetuksessasi. Saat perustietoa selkokielen taustateoriasta ja kirjoittamisen 
periaatteista sekä tutustut selkokielisen ulkoasun kriteereihin Tikaksen TVT-oppimateriaalien 
avulla. 

 
Päivän aikana harjoittelet selkokielisen TVT-aiheisen tekstin tuottamista ja valmiin tekstin sel-
kokielisyyden arvioimista. Workshopista saat valmiuksia tarkkailla TVT-opetuksesi ja -
materiaaliesi selkokielisyyttä ja johdonmukaisuutta niin puheessa kuin kirjoitetussa materiaalis-
sa sekä erilaisissa opetustilanteissa. Tavoitteena on, että opit näkemään ja poistamaan muo-
dollisia oppimisen esteitä omasta opetuksestasi tai materiaalistasi. 

 
Kohderyhmänä ovat erilaisten oppijoiden(*) opettajat, avustajat, kouluttajat ja ohjaajat sekä pe-
rusopetuksen opetushenkilöstö, joilla on integroitu tai heterogeeninen oppilasaines. Seminaari 
sopii myös tieto- ja viestintätekniikasta sekä selkokielestä kiinnostuneille opetusalan ammatti-
laisille.  

 
Seminaari pohjautuu vuonna 2010 kymmenen vuotta täyttävän Tikas-koulutusmallin ajatuksiin 
ja tavoitteisiin. Tikas on erityistä tukea tarvitsevien oppijoiden tieto- ja viestintätekniikkataitojen 
opettamiseen kehitetty pedagoginen koulutusmalli, mutta sen hyödyntäminen on viime vuosina 
yleistynyt myös yleisopetuksessa olevien oppilaiden TVT-opetuksessa (hyvinä esimerkkeinä 
mm. Veromiehen koulu, Vantaa ja Eestinmetsän koulu, Espoo). 

 
 

Lisätietoa Tikas-koulutusmallista: www.tikas.fi ja ITK-näyttelyosasto 307B 
 

 (*) Erilaisilla oppijoilla tarkoitetaan kehitysvammaisia, oppimisvaikeuksia omaavia (mm. luki-, 
kirjoittamis- ja keskittymisvaikeudet), autisteja, maahanmuuttajia, Suomea toisena kielenä pu-
huvia, syrjäytyneitä, pitkäaikaistyöttömiä sekä ikäihmisiä. 

 
Ilmoittautuminen: 

 
Workshopiin ilmoittaudutaan verkkolomakkeella, osoitteessa www.itk.fi.  
Ilmoittautumisaikaa on 8.4.2010 saakka.  

 
PERUMISEHDOT: Workshopien / asiantuntijatapaamisten osallistumisen voi perua maksutta 8.4.2010 saakka. Jos pe-
ruminen tehdään 9.4.2010 tai sen jälkeen, peritään koko workshop-osallistumismaksu. Huom! Vaikka workshop olisi 
maksuton, tulee osallistumisen peruminen tehdä 8.4. mennessä. Mikäli maksuttomaan workshopiin ilmoittautunut jää 
pois workshopista ilmoittamatta, veloitetaan siitä ilmoittautuneelta 30 €:n hallintomaksu. 


